Estado de Mato Grosso

Prefeitura Municipal de Curvelândia
Seja bem vindo(a)

Página: 1/2
Impressão: 18/05/2024
às 21h31m

Telefone: (65) 98152-0047  Fax: (65) 98152-0047  E-mail: prefeitura@curvelandia.mt.gov.br  , Endereço:
Avenida Mariana, nº. s/n, Centro, CEP: 78.237-000., CNPJ: 04.217.647/0001-20

Autor: CPL Publicado: 20/12/2023 às 15:03.

Local: Licitações, Dispensas e Inexigibilidades.

INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 036/2023=
PLATAFORMA EM NUVEM

 ART. 75, INCISO II, § 3º DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021

A Prefeitura Municipal de Curvelândia/MT, torna público que intenciona em realizar a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

SOLUÇÃO INTEGRADA DE E-MAIL, PACOTE DE SOFTWARE DE ESCRITÓRIO E

ARMAZENAMENTO, DENOMINADA GOOGLE WORKSPACE BUSINESS STARTER,

INCLUINDO SUPORTE TÉCNICO PRESENCIAL E REMOTO E TREINAMENTO PARA

ADMINISTRAÇÃO DA SOLUÇÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA DO

MUNICÍPIO DE CURVELÂNDIA/MT, conforme Termo de Referência anexo, mediante Dispensa de

Licitação com fulcro no art. 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021.

Informamos que a Prefeitura tem interesse em obter PROPOSTAS ADICIONAIS e, considerando o

que preconiza o § 3º do Art. 75 da Lei Federal nº 14.133/2021, fica aberto o prazo de 03 (três) dias

úteis a contar desta publicação para que qualquer interessado, caso queira, apresente sua

proposta.

Limite para Apresentação da Proposta de Preço: até as 17h00min do dia 27/12/2023.

A proposta de Preços e Documentos da empresa deverão ser entregues no Setor de licitação da

Prefeitura Municipal de Curvelândia-MT, sito a Rua São Bernardo, nº 523, Centro, Curvelândia-MT,

CEP: 78.237-000, no horário de 07h00min às 11h00min e das 13h00min às 17h00min, em dias

úteis ou pelo E-mail licitacao@curvelandia.mt.gov.br até a data limite.

O Termo de Referência da Dispensa e os documentos exigidos para dispensa de licitação estarão

disponíveis no Site Oficial do Município na aba licitações no endereço eletrônico:

https://www.curvelandia.mt.gov.br/transparencia/licitacoes/dispensas-e-inexigibilidades#listagem

 José Bernardo dos Santos Filho - Agente de Contratação

https://www.curvelandia.mt.gov.br/transparencia/licitacoes
https://www.curvelandia.mt.gov.br/transparencia/licitacoes/dispensas-e-inexigibilidades#listagem
https://www.curvelandia.mt.gov.br/transparencia/licitacoes/dispensas-e-inexigibilidades#listagem

Estado de Mato Grosso

Prefeitura Municipal de Curvelândia
Seja bem vindo(a)

Página: 2/2
Impressão: 18/05/2024
às 21h31m

Telefone: (65) 98152-0047  Fax: (65) 98152-0047  E-mail: prefeitura@curvelandia.mt.gov.br  , Endereço:
Avenida Mariana, nº. s/n, Centro, CEP: 78.237-000., CNPJ: 04.217.647/0001-20

ANEXOS:

 1 - EDITAL DL 036-2023= PLATAFORMA EM NUVEM - Publicado: 20/12/2023 às 15h30m -

[docx] - [205.7 KB]

https://www.curvelandia.mt.gov.br/transparencia/licitacoes/11833-intencao-de-dispensa-de-licitacao-n-036-2023-plat

aforma-em-nuvem